
 

 

 

Tarification CALM 

Cette tarification mise en vigueur le 1er Janvier 2025 

   

Tarification Maternelle Primaires Spécifiques 

Accueil de loisirs du Mercredi (à la journée) 7h30 – 18h30 ou vacances scolaires 7h30 – 18h30 

MONTMAIN  

Tranche 1    7.60 € 
à partir du 2ème 

enfant, tarif = 6.20€ 
 
 

Tranche 
immédiatement 

inférieure à partir du 
2ème enfant 

Tranche 2    9.90 € 

Tranche 3    12.00 € 

Tranche 4    14.60 € 

Majoration >18h30    5,00 € (les 15 minutes)      

HORS COMMUNE  

Tarifs  18 €     

Majoration >18h30    6,50 € (les 15 minutes)      

  

  

Accueil de loisirs du Mercredi (la ½ journée) 7h30 – 13h30 ou 12h30 – 18h30     

MONTMAIN   

Tranche 1    5.55 € 
à partir du 2ème  

enfant, tarif = 4.30€  

  
 Tranche 

immédiatement  
inférieure à partir du 

2ème enfant  

Tranche 2    6.65 € 

Tranche 3                                                7.90 € 

  

 Tranche 4    9.05 €   

Majoration >18h30    5,00 € (les 15 minutes)     

HORS COMMUNE  
Tarifs  18 €     

Majoration >18h30    6,50 € (les 15 minutes)      

 

 


